
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2018 - UASG 156104 - MAPFRE VIDA S/A

      

CAMPUS ANANINDEUA

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2018 - UASG 156104

  

Nº Processo: 23051007021201893. PREGÃO SRP Nº 2/2017. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE -EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ. CNPJ Contratado:
54484753000149. Contratado: MAPFRE VIDA S/A -. Objeto: Contratação de seguro contra
acidentes pessoais para alunos regularmente matriculados no IFPA/Campus Ananindeua.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93; 10.520/2002. Vigência: 17/05/2018 a 17/05/2019. Valor Total:
R$499,20. Fonte: 8100000000 - 2018NE800032. Data de Assinatura: 17/05/2018.

  

(SICON - 12/06/2018) 156104-26416-2018NE800031

  

DOU de 13.06.2018 – pág. 47 – Seção 3)

 1 / 1


